
3^ Memorial Andrea CARBONE

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Farfalla - Es. A Femmine
Finale
Serie 1

1 4 TREBESCHI Irene 2000 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'09.88
2 5 ROMEI Giorgia 2000 ITA Andrea Doria 1'10.39
3 3 CUCCU Francesca 2000 ITA Andrea Doria 1'12.75
4 6 VAIANA Anna 2000 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'14.71
5 2 ANTONETTI Michela 2001 ITA RN San Fruttuoso - Genova 1'15.99
6 8 ALCARAS Giorgia 2000 ITA Andrea Doria 1'16.73
7 1 MANENTI Benedetta 2000 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'18.93
8 7 COLESCHI Serena 2000 ITA asd Crocera Stadium 1'19.39

    Pubblicata: 24/06/2012 ore 16:04

Serie 2
1 4 GALLINA Francesca 2001 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'23.26
2 5 CAPOZUCCA Giorgia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 1'25.43
3 6 GAROSI Laura 2001 ITA asd Ideanuoto Albenga 1'35.66
4 3 CAPPELLO SIRIA 2001 Nuoto Club Liguria 1'36.37

    Pubblicata: 24/06/2012 ore 16:02

 Genova, 23/06/2012 Comunicato RE0-EAF.27.5.0 / 1

(Stampata il 23/06/2012 alle 16:05)



3^ Memorial Andrea CARBONE

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Farfalla - Es. A Femmine
Finale

Riepilogo

Anno 2000
1 TREBESCHI Irene 2000 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'09.88
2 ROMEI Giorgia 2000 ITA Andrea Doria 1'10.39
3 CUCCU Francesca 2000 ITA Andrea Doria 1'12.75
4 VAIANA Anna 2000 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'14.71
5 ALCARAS Giorgia 2000 ITA Andrea Doria 1'16.73
6 MANENTI Benedetta 2000 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'18.93
7 COLESCHI Serena 2000 ITA asd Crocera Stadium 1'19.39

Anno 2001
1 ANTONETTI Michela 2001 ITA RN San Fruttuoso - Genova 1'15.99
2 GALLINA Francesca 2001 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'23.26
3 CAPOZUCCA Giorgia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 1'25.43
4 GAROSI Laura 2001 ITA asd Ideanuoto Albenga 1'35.66
5 CAPPELLO SIRIA 2001 Nuoto Club Liguria 1'36.37
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